
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

1785

Exercício

2024

1785Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 03147/2024

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Emissão: 16/07/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.39.002.018 - Palestras, Cursos, Treinamentos E Seleção De Pessoal

Favorecido

Nome: CURSO LOUREIRO LTDA

Endereço: SEPN 513, Lote 01, Bloco A, Sala 316 – Ed. Bittar

Bairro: ASA NORTE Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 70760521 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 125253 - 4
18.735.319/0001-20

Agência: 3476 - 2

Valor: 8.544,00

Oito Mil e Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais

Histórico:
Valor empenhado a CURSO LOUREIRO LTDA, conforme IN Nº 14/2024, 04 (quatro) empregados da Controladoria Geral, sendo
Camila Souza Sanches, matrícula 894; Elisangela Soares Rocha Lapini, matrícula 1161 ; Stephanie Hung, matrícula 1013; e Willian
da Silva Souza, matrícula 911;. Carga horária: 20 horas. Valor individual da inscrição R$ 2.136,00 (dois mil, cento e trinta e seis
reais), totalizando R$ 8.544,00 (oito mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)

Saldo Anterior

1.338.237,81

Valor do Empenho

8.544,00

Saldo Atual da Conta

1.329.693,81

São Paulo-SP, 16 de julho de 2024

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma digital 
por João Freitas de 
Oliveira 
Dados: 2024.07.16 
09:41:48 -03'00'

LUCIANO 
ROBSON 
SANTOS:26064
285877

Assinado de forma 
digital por LUCIANO 
ROBSON 
SANTOS:26064285877 
Dados: 2024.07.16 
11:26:53 -03'00'

SERGIO 
APARECIDO 
CLETO:25443436
805

Assinado de forma 
digital por SERGIO 
APARECIDO 
CLETO:25443436805 
Dados: 2024.07.16 
11:27:09 -03'00'


